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UNLIMITED TRAVEL GROUP UTG AB (PUBL) 
SÄKRAR FORTSATT EXTERN FINANSIERING 
ÅRET UT

Unlimited Travel Group UTG AB (publ) har säkrat en utökad finansiering hos Danske Bank ut 
2021.

När Covid19-pandemin drabbade oss Q1 2020 utökade vi snabbt vår checkräkningskredit i april 
2020 med 15 mkr året ut. När pandemin blev än mer långvarig förlängdes krediten fram till sista 
juni 2021.

Under tiden har vi dessutom genomfört två företrädesemissioner om totalt ca 45 mkr. Noterbart är 
att båda emissionerna övertecknades kraftigt.

Vi har hela tiden haft en löpande diskussion med vår bank om olika finansieringslösningar, och nu 
har vi kommit överens om en förlängning av den utökade checkräkningskrediten med 5 mkr till 
sista december 2021.

- I takt med att Covid19-pandemins negativa effekter avtar och fler blir vaccinerade ser vi en 
ökande efterfrågan av resor och möten och har därför bedömt vårt potentiella behov till totalt 20 
mkr mot tidigare 30 mkr, säger Jens P Stenseth, VD i Unlimited. Även framgent ämnar vi ha en 
löpande diskussion med vår bank om olika finansieringslösningar.
 
För mer information kontakta:
Jens P. Stenseth, VD & Koncernchef
jens.stenseth@utg.se
+46 (0) 76 647 61 79

Om Unlimited Travel Group

Unlimited Travel Group är en av Sveriges ledande researrangörer (listat på Nasdaq First 
North Growth Market) och omsätter drygt en halv miljard kronor. Verksamheten består i att äga, 
starta, utveckla och förvärva rese- och eventföretag som är små till mellanstora, specialiserade, 
självständiga och entreprenörsdrivna. Vi är en koncern bestående av moderbolaget Unlimited Travel 
Group samt de 9 dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, PolarQuest, Ski 
Unlimited, Specialresor, Travel Beyond, Världens Resor och Västindienspecialisten. 

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, 
telefon: +46 (0)8 – 684 211 00
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